Hec cathedra scti petri et inf lxx. et annuatio sacre  
 marie inf xl solennissime cum dalmatio et gloria  
 crelly rono more celebra. **Prædū** autē qd laodice  
 se xlii. ca. h. constituit ut nati mīm i xl nō cele  
 brēt. s. eoz amēoratio fiat i diebz sabboz l dūtoz  
**Et** aut h soli mres noiant. h ideo ē. q nōdū  
 apd atiqs mēo sfoz adeo celeb's fuit. **Sū** qd  
 p'ies i toletano scilio de annuatiōe sctē marie  
 stituerit ut de xl. i xv kl ianuary triffiet. ubi  
 annuati solent. et ueniet an natale d' poss' ce  
 lebrari. utputa cū oīa illa ipis officia de eadē  
 resonēt annuatiōe. ut i abrosiana obsuat  
 etia. **Et** nos mag' s' rōne etē more. inf xl  
 illā celebra. sic et alioz qdā sctoz **Synodaliē**  
 at legi statutu. ut eadē annuatiō. si i eduo  
 an pasca occurrat i sabbo an palmas anticipet.  
 q dies et p'p'o offō caret et p totū anū uniuersi  
 sctē marie solet obseruare. **Que** anticipatio et  
 oī natio uidet' ano. dū eadē festitas idē sabbz  
 sbscqt. eo q due sbscptes septiane p'p'is officiis  
 tm sint occupate. ut tate solēni' digne neq  
 ant desuere. **Et** nos i hac editōe nō temē canō  
 zati dephedi. **Sū** aut festita' ix lcoz et xl agit  
 oīa de festo die et nocte et missa de ipō ad trā  
 festiue dicit. de xl vero p' bndicta an feiale  
 cū pabz et orōe **Et** h ad matutias et ad vs tm  
 missa qd de xl ad ix cū genflexione. **De ca.**

**I**n capite ieiunij **pute Ieiunij Ca. xlix**  
 Missa dicit' ad ix. et oīa fr' ut i xl. **Sū** et illi  
 quatuor dies p'plemeto xl ieiunij p'cipiant.

natio xl' obsequia obtinebunt. videlicet ut tande  
 p' respā ieiū soluat. sic i canoibz p'cipit qd hi  
 alio tpe statū p' se soluit cū rmissa ad vi ce  
 lebrat. In h' cū xl' ieiū ab alijs differt diebz; q  
 r alijs p' se. ih' at p' vs reficē dē. f' iux' cano  
 nes xl' ieiunare cōsem' si an' vs reficim'. Ergo  
 r i hys qtuor diebz sicut ieiunae dē. f' cū hys xl'  
 ieiū adiplē volu'. Vn rmissa hys diebz nō ad  
 vi f' ad ix merito celebrat'. Est eī etiā cōsuetu  
 ut ad ix reficiam'. cū ad vi missā celebrat'. ad  
 vs at cū ad ix sacrificat'. Ut g' r i hys diebz usq' ad  
 vs ieiunet; canoicū ē ut rmissā ad ix differat.  
 Dicitū at nō solū modnos ut qdā putat. f' r  
 atq's a capite ieiū' cepisse: cū r scō g'g' ibi xl'  
 officia videat uciasse. Sic eī i ggonanis sacmē  
 tarijs sū g'dualibz libz euidētissie declarat. Ob  
 seq's tū dnica ppe ieiū xl' d'z: vñ r xly dies usq'  
 i pasca xpūatū. qb' cū sex dnicas s'btialy. nō  
 ii xxxi; i abstinentia obsua'. Ergo a capite ieiū'  
 natio icipit: si cū dnō ieiū' xl' diez xplē volu'.  
 Et inde et' oroz: si' p' h' iux' g'gon' i'stitucōz exē  
 dim': quā nq's dicit i n' cū r xl' ieiunae debem'.